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Kehtiv alates 01.07.2020 tehtud väljamaksetele /Applicable to payments made from 01.07.2020 

 Vormi TSD lisa 8 / Annex 8 of form TSD 

Unofficial translation 

Maksu- ja Tolliamet  

Estonian Tax and Customs Board 

 

KAUPADE JA REISIJATE RAHVUSVAHELISEST MERITSI VEOST SAADUD TULU 

INCOME RECEIVED FROM INTERNATIONAL CARRIAGE OF GOODS AND PASSENGERS BY SEA 
 

MAKSUKOHUSTUSLASE / TAXABLE PERSON   

Nimi või ees- ja perekonnanimi / Name or first name and surname 103  

Registri- või isikukood / Registry code or ID code 104  

Aasta / Year 108  Kuu / Month 109  
 

I. Tulumaksukohustuse arvestus tonnaažikorra rakendamisel / I. Calculation of income tax liability when applying the tonnage scheme 

Laeva andmed / Ship details Tulumaksu arvestus / Income tax calculation 

IMO 

number 

 

IMO 

number 

 

Nimi 

 

Name 

 

Lipuriik 

 

Flag 

state 

Puhas- 

Mahutavus 

 

Gross 

tonnage 

 

Kalendri-

päevade arv 

 

Number of 

calendar 

days 

Vanus 

 

Age 

Maksustatava tulu summa 

päevas: kood 8105 x  ton-

naaživahemiku suhtarv 

vastavalt TuMS § 521 lõikes 

19 sätestatule 

Amount of taxable income 

per day: code 8105 x the ratio 

applicable to the tonnage 

range according to § 52.1 

(19) of the Income Tax Act 

Maksustatava tulu korrigee-

rimine laeva vanusest tulene-

valt: kood 8108 x vanusest 

tulenev vähendus vastavalt 

TuMS § 521 lõikes 20 sätesta-

tule 

Adjustment of taxable income 

due to the age of the ship: code 

8108 x reduction due to age 

according to §52.1 (20) of the 

Income Tax Act 

Maksustamisperioodi mak-

sustatava tulu summa: 

kood 8109 x maksustamis-

perioodi kalendripäevade 

arvuga  
 

Taxable amount of a 

taxable period: code 8109 

x number of calendar days 

in the tax period 

Tulumaksu- 

kohustus: 

kood 8110 x 20% 

 

Income tax amount 

code 8110 x {20}% 

8101 8102 8103 8105 8106 8107 8108 8109 8110 8111 

          

        Maksustamisperioodi  

maksustatav tulu kokku 

SUM 8110 

 

Taxable amount of a 

taxable period SUM 8110 

Tulumaksukohustus 

kokku SUM 8111 kan-

takse vormi TSD koodile 

114  

The total income tax 

liability SUM 8111 to be 

carried forward to form 

TSD code 114 

        8120 8121 
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II. Tegevuse andmed /  II. Activity data 

2.1. Laeva käitaja kaupade või reisijate rahvusvahelisest meritsi veost saadud tulu 

2.1. Income from the international carriage of goods or passengers by sea by the operator of a ship 

Laeva IMO 

number 

Kalendriaasta 

tulu põhi-

tegevusest 

 

Core 

activities 

annual 

income 

amount  

Kalendri-

aasta tulu 

lisategevusest 

 

Ancillary 

activities  

annual   

income 

amount  

Kalendriaasta tulu 

muust tegevusest  

rahvusvahelises 

veos 

 

Annual income 

amount from 

other activities in 

international 

transport  

Kalendriaasta  

kaupade ja reisijate 

rahvusvahelisest 

meritsi veo kogutulu: 

kood 8210 + 8220 + 

8230 

 

Total annual income  

from international 

carriage of goods and 

passengers by sea: 

code 8210 + 8220 + 

8230 

Kalendriaasta tulu, 

mida maksustatakse 

tavakorra alusel: 

kui kood 8240 x 50% 

< kood 8220, siis 

kood 8250 = 8220   

 

Income per calendar 

year taxed under the 

general procedure: if 

code 8240 x 50% 

<code 8220, then 

code 8250 = 8220 

Kalendriaasta kasum, 

millest tehtud välja-

maksed maksustatakse 

tavakorra (TuMS § 49–

52) alusel 

 

Profit for a calendar 

year, taxed on the basis 

of the general 

procedure (§ 49–52 of 

the Income Tax Act) 

Kalendriaasta tulu, 

mis loetakse ton-

naažikorra raken-

damisel maksus-

tatuks: kood 8240 – 

kood 8250 

 

Income per calendar 

year taxeed under 

the tonnage scheme: 

code 8240 - code 

8250 

Kalendriaasta kasum, 

mis loetakse  tonnaa-

žikorra rakendamisel 

maksustatuks (TuMS 

§ 52.1) 

 

Profit for a calendar 

year which is deemed 

to be taxed upon app-

lication of the tonna-

ge shceme (§ 52.1 of 

the Income Tax Act) 

8201 8210 8220 8230 8240 8250 8260 8270 8280 

         

         

         

         

         

     Tavakorra alusel 

maksustatav tulu 

kokku SUM 8250 

 

Total taxable income  

SUM 8250 

Kasum kokku, millest 

tehtud väljamaksed 

maksustatakse 

tavakorra alusel 

SUM 8260 
 

Total profits from 

which payments are 

taxed under the general 

procedure SUM 8260 

Tulu kokku, mis loe-

takse  tonnaažikorra 

rakendamisel mak-

sustatuks SUM 8270 
 

Total income consi-

dered taxable for the 

purposes of the ton-

nage scheme SUM 

8270 

Kasum kokku, mis 

loetakse  tonnaaži-

korra rakendamisel 

maksustatuks  
SUM 8280 

 

Total profit 

considered taxable 

for the application of 

the tonnage scheme 
SUM 8280 

     8350 8360 8370 8380 
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III. Maksukohustuse suurust mõjutavad asjaolud / III. Circumstances affecting the amount of tax liability 
 

3.1. Tavakorralt tonnaažikorrale üleminekul maksukohustuse suurust mõjutavad asjaolud 

3.1. Circumstances affecting the amount of the tax liability in the transition from the general scheme to the tonnage scheme 

Enne TuMS § 521 maksuarvestusele üleminekut teenitud kasum maksumaksja raamatupidamise alusel 

(täidetakse esimese vormi TSD lisa 8 esitamisel) 
 

Undivided profit earned on the basis of the taxpayer's accounts before the transition to tax calculation  according to § 52.1 of the Income Tax Act (to be 

filled when submitting the first Annex 8 of the form TSD) 

8601 

 

 

  

2.2. Laeva meeskonna juhtimise või tehnilise juhtimise teenuse osutamisest saadud tulu 

2.2. Income from the provision of crew management or technical management services 

Laeva IMO number 
 

IMO number of ship 

Kalendriaasta tulu 

meeskonna juhtimise 

teenusest 
 

Annual income amount from 

team management service 

Kalendriaasta tulu tehnilise 

juhtimise teenusest 
 

Annual income amount from 

technical management services 

Kalendriaasta tulu, mis loetakse tonnaažikorra 

rakendamisel maksustatuks: 

koodide 8410 + 8450 SUM 
 

 Annual income amount considered taxable for the 

purposes of the tonnage scheme: SUM of codes 8410 + 

8450 

Kalendriaasta kasum, mis loetakse  

tonnaažikorra rakendamisel maksustatuks 
 

Annual profit considered taxable for the 

purposes of the tonnage scheme 

8401 8410 8450 8460 8470 

     

     

     

     

   Tulu kokku, mis loetakse  tonnaažikorra rakendamisel 

maksustatuks SUM 8460 
 

Total income considered taxable for the purposes of the 

tonnage scheme SUM 8460 

Kasum kokku,  mis loetakse  tonnaažikorra 

rakendamisel maksustatuks SUM 8470 
 

Total profits considered taxable under the 

tonnage scheme SUM 8470 

   8530 8540 
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3.2. Tonnaažikorralt tavakorrale üleminekul maksukohustuse suurust mõjutavad asjaolud 

3.2. Circumstances affecting the amount of tax liability in the transition from tonnage scheme to  general 

Enne TuMS § 49–52 maksuarvestusele üleminekut tonnaažikorra rakendamisel maksustatud kasum (TuMS § 521), millest ei ole tehtud väljamakseid TuMS 

§-de 49–52 alusel (täidetakse viimase vormi TSD lisa 8 esitamisel) 
 

Profit taxed upon application of the tonnage scheme before the transition to the tax accounting of § 49–52 of the Income Tax Act (§ 52.1 of the Income Tax 

Act), from which no payments have been made on the basis of § 49–52 of the Income Tax Act (to be filled when submitting the last Annex 8 of the form TSD) 

8701  

 

Ühinemisel või jagunemisel üleantud tonnaažikorra rakendamisel maksustatud kasum (TuMS § 521) 

Profit taxed upon application of the tonnage scheme transferred upon merger or division (§ 52.1 of the Income Tax Act) 

Õiguste ja kohustuste saaja / Recipient of rights and obligations 
Summa / Amount 

Riik / Country Registrikood / Commercial registry code Nimi / Name 

8702 8703 8704 8705 

    

    

 

Ühinemisel või jagunemisel saadud tonnaažikorra rakendamisel maksustatud kasum (TuMS § 521) 

Profit taxed upon application of tonnage scheme received upon merger or division (§ 52.1 of the Income Tax Act) 

Õiguste ja kohustuste andja / Transferor of rights and obligations 
Summa / Amount 

Riik / Country Registrikood / Commercial registry code Nimi / Name 

8712 8713 8714 8716 

    

    

 

Vormi TSD lisa 8 täitmisega kinnitan, et olen täitnud riigiabi tingimused vastavalt TuMS § 521 lõigetes 3–5 (käitaja) või lõikes 13 (haldur) sätestatule. Olen teadlik, 

et ebaõige või ebatäpse teabe esitamine on maksukorralduse seaduse alusel karistatav 
 

By filling in Annex 8 of the TSD form, I confirm that I have fulfilled the conditions for state aid in accordance with the provisions of § 521 subsection 3–5 (operator) 

or subsection 13 (administrator) of the Income Tax Act. I am aware that providing incorrect or inaccurate information is punishable under the Taxation Act. 
 

MAKSUKOHUSTUSLASE / ALLKIRJAÕIGUSLIKU ISIKU 

TAXABLE PERSON / AUTHORISED PERSON REPRESENTING THE TAXABLE PERSON 

Ees- ja perekonnanimi/ First name and surname Allkiri /Signature Kuupäev / Date 

 


